

Reinflytting med familien Oskal

Vårens fineste opplevelse



Hvert år, hver vår, like sikkert som at snøen smelter og at været blir mildere så begynner tusenvis av rein over hele Finnmarksvidda å trekke seg nordover, fra vinterbeitet til somerbeitet. Nå har du en unik mulighet til å bli med på denne reisen.

Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema på nettsiden !

Produktbeskrivelse Reinflytting

Nå er denne fantastiske naturopplevelsen tilgjengelig for et begrenset antall med gjester. Dere vil leve som reindriftssamene, der dere får muligheten til å kjøre med kjørerein etter flokken og bo og sove i en lavvo. Flyttingen skjer på reinens og værrets premisser. Det vil bli servert samiske tradisjonelle retter. Underveis får dere prøve fiskelykken med isfisking.

Beskrivelse

Ved å være med reindriftsfamilie på vårflytting vil du leve tett på reinflokken og leve som en reindriftssame. Flokken blir drevet fram av reingjetere med snøskutere. Du vil delta på arbeidet ved å flytte langsomt med flokken mot sommerbeitet med skutere. Programmet blir bestemt av været og reinsdyret, under reinflytting følger man ikke klokka. Man hviler når reinen hviler og flytter etter føreforhold. Vanligvis så hviler man på dagen og rører på seg om natta når det er skaresnø som gjør at det er bedre føreforhold. Det vil være med en guide som sørger for transport, opphold, mat og varme for gjestene, men ellers er reingjetere og gjestene sammen om oppdraget å flytte reinflokken mot kysten. Sammen med guiden setter gjestene opp lavvo når det er tid for hvile og tar den ned igjen når reinen begynner å flytte på seg. Maten består av lokal og tradisjonell samisk mat av reinkjøtt, til variasjon får gjestene fiske på isen. Gjestene sitter på personsleder under flyttingen. Men det vil være mulighet for gjestene å kjøre med kjørerein også etter flokken.

Reinflyttingen i seg selv er den største opplevelsen. Å få oppleve hvordan reindriftssamene følger reinsdyret, følge reinflokken og lede den på riktig vei.

Det er også muligheter for å gå ski.

Program Vårflytting med Reinflokken

Program blir veiledende, og det er selvfølgelig vanskelig å følge klokka når du er på reinflytting. Det kan hende soving blir om dagen og flytting om natten. Dette er noe som været og reinsdyrene selv som styrer. Dere vil også ha med guide for bare dere, en av medlemmene i Oskal familien. Her er et eksempel på hvordan dagene kan se ut.

Dag 1:

Gjestene blir hentet på Alta flyplass. Lunsj serveres hjemme hos familien Oskal før skutersledene pakkes og avgang med skuter til reinflokken.

1800: Middag med familien Oskal i Gammen/Lavvu ved reinflokken. Historiefortelling og kanskje til og med en joik.

22:00: Ordne klart soveplassene for natten.

Dag 2:

08:00 Frokost bestående av

10:00 Være med på reingjeting og andre aktiviteter med reinflokken.

12:00: Lunsj. Vertene forteller mer om livet på vidda som reindriftsutøver.

14:00 Isfisking. Varm drikke og snacks. Hvem får den første fisken, eller flest fisk?:)

18:00 Middag ilag med Oskal familien.

Dag 3:

Dag 2 og 3 vil være ganske lik med tanke på bespisning og soving. Aktivitetene og menyen varierer fra dag til dag. Underveis vil det også være oppsett og nedrigging av camp hver dag, samling og flytting av reinflokken. Vi følger og fører flokken på dens vei nordover mot sommerbeite.

Programmet disse dagee inkluderer arbeid med reinflokken sånn som gjeting og andre aktiviteter som isfisking, tilbereding av samisk mat, guiding og historiefortelling med joik av reindriftssamene, lassokast konkurranse. **Gjestene vil også få en unik mulighet til å kjøre med tamme kjørerein etter flokken slik reindriftssamene gjorde når Mathis var barn.**

Dag 4:

09:00 Frokost

11:00 Nedrigging av camp for å returnere tilbake til Heammogieddi.

18:00 Middag og evt overnatting i Kautokeino eller Masi. Dette er ikke inkludert.

Vi tar forbehold om endring av programmet under reinflyttingen.

Utstyrliste for gjestene

Bekledning som gjestene står for selv

2 x varme strømpebukser (ullundertøy)

2 x tynne sokker

2 x ullsokker

Ullundertrøye

Ekstra undertrøye

Varm genser

Bekledning inkludert i pakken

2 x varme votter

Varm lue (skinnlue)

Vanntette utebukser (skuterbukser)

Vantett vinterjakke (skuterjakke)

Skjerf

Varme sko med utagbare ullinnlegg + ekstra innlegg

Diverse (Det er begrenset med plass til bagasje)

Kamera + ekstra batteri (det er mulighet for 12V lading mens man har slått opp leir)

En bag med diverse private eiendeler

Forbehold

Vi tar forbehold om endring av programmet pga uforusette ting som været.

Meny

Menyen er forholdsvis enkel, bestående av vanlig husmannskost men med lokale råvarer og samiske og lokale tradisjonelle retter. Det blir en kombinasjon av tradisjonellsamisk tilberedning av reinkjøtt og moderne twist.

Frokost og kvelds

Hjemmebakt brød

Pålegg av lokale bær, fisk og kjøttretter

Kaffe, te, melk,

Lunsj og middag

Reinkjøtt tilberedt på forskjellige måter og fersk røye hvis vi har fiskelykke.

Snacks og mellommåltid

Brød og kake

Tørkakjøtt

Pris: Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema

Prisen inkluderer:

Transport fra Alta til Heammogieddi (som er startplassen)

Alt som skjer under selve reinflyttingen, transport, kost og losji er inkludert.

Transport tilbake til Alta flyplass.

Bekledning

Flybillett og eventuell overnatting, guiding, sightings i Alta er ikke inkludert i prisen.

En eventuelt helikoptertransport er ikke inkludert i prisen.